
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

LUXIDROPIN Baby & Junior krople do oczu 10 ml
 

Cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać krop.do oczu

Producent FIDIA PHARMA POLSKA SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLuxidropin Baby & Junior to roztwór soli o fizjologicznym pH, który jest przeznaczony do pielęgnacji oczu i ich okolic. Te
krople do oczu są specjalnie opracowane dla noworodków, niemowląt i dzieci w wieku od 0 do 6 lat, ale mogą być używane również
przez osoby starsze, w tym młodzież i dorosłych, oraz osoby w podeszłym wieku. Produkt jest bezpieczny dla osób noszących miękkie
soczewki kontaktowe.Luxidropin Baby & Junior aplikuje się poprzez wkroplenie. Działa łagodząco, usuwając wydzieliny z oczu oraz ich
okolic. Dodatkowo, zmniejsza przekrwienie, nawilża i zwiększa objętość filmu łzowego. Jego formuła zawiera wodne destylaty z jeżówki i
świetlika, które zapewniają uczucie długotrwałego nawilżenia.Preparat ten jest polecany do wielu zastosowań, takich jak codzienne
oczyszczanie powiek i oczu u noworodków, niemowląt i dzieci, również w przypadku zapalenia spojówek u noworodków.Nadaje się także
do ułatwiania usuwania wydzieliny lub zanieczyszczeń z oczu spowodowanych gęstniejącym śluzem lub czynnikami środowiskowymi,
takimi jak kurz, pyłki roślin, alergeny czy zasolenie.Ponadto, może być stosowany do usuwania wydzieliny z oczu i ich okolic w przypadku
zapalenia oka i zapalenia powiek, oraz do usuwania ropnej wydzieliny i rozcieńczania filmu łzowego w przypadku zwężenia kanalików
łzowych, które jest częste u noworodków.Luxidropin Baby & Junior sprawdza się także w kontroli obciążenia mikrobiologicznego oka z
opatrunkiem w przypadku niedowidzenia, a także nawilżaniu oka podczas używania soczewek kontaktowych.Dodatkowo, łagodzi
dyskomfort oczu i zaczerwienienie spojówek wywołane warunkami atmosferycznymi, sezonowymi alergiami czy różnymi formami
alergicznego zapalenia spojówek. Produkt ten również pomaga w łagodzeniu pieczenia, dyskomfortu lub swędzenia oka związanego z
suchością oka spowodowaną czynnikami środowiskowymi, oraz uczucia obecności ciała obcego podczas terapii lekami.Sposób
użyciaStarannie umyj ręce przed użyciem.Trzymając butelkę, upewnij się, że palec używany do dozowania nie zakrywa otworu do
rozpylania.Butelkę trzymaj pionowo i naciśnij dozownik.Jeśli produkt jest rozpylany bezpośrednio do oka, trzymaj butelkę w odległości
około 10 cm od oka.Przed pierwszym użyciem rozpyl kilkakrotnie.Butelkę można używać przez kolejne 3 miesiące po pierwszym
otwarciu.Przed użyciem w temperaturze poniżej 15°C, szczególnie u dzieci, ogrzej butelkę w dłoniach.Do oczyszczania okolic oczu
zamiast chusteczek nawilżonych:Spryskaj gazę i delikatnie oczyść okolice oczu.Do płukania oczu:Spryskaj oko jednym lub dwoma
rozpyleniami:Rozpylając do otwartego oka, pozwól na mrugnięcia, aby rozprowadzić płyn łzowy.Rozpylając do zamkniętego oka, ciecz
na powiece wchodzi w kontakt z okiem, zwiększając objętość płynu łzowego.Do łagodzenia dyskomfortu:Rozpyl dawki aerozolu do
okaSkładnikiDestylat parą wodną z jeżówki, destylaty parą wodną ze świetlika, siarczan cynku siedmiowodny, witamina E TPGS, chlorek
sodu, kwas cytrynowy jednowodny, cytrynian sodu trójzasadowy trójwodny, woda do wstrzykiwań.
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